ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЭНЕРГЕТИКЕ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2006 г.                                                                                                      № 222
г. Петрозаводск

О розничной цене природного газа, реализуемого ЗАО «Петербургрегионгаз»
населению Республики Карелия с 1 января 2007 года

Государственный комитет Республики Карелия по энергетике и регулированию тарифов постановляет:

1. Установить с 1 января 2007 года  розничную цену на природный газ, реализуемый населению Республики Карелия, в размере 1 руб. 47 коп. за  куб. м   (включая НДС) без учета расходов на оплату услуг по обслуживанию внутридомового газового оборудования.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2007 года постановление Региональной энергетической комиссии Республики Карелия от 27.12.2005 г. № 181 «О розничной цене природного газа, реализуемого ОАО «Карелгаз» населению с        1 января 2006 года», постановление Региональной энергетической комиссии Республики Карелия от 27.12.2005 г. № 182 «О цене природного газа, реализуемого ОАО «Карелгаз» населению, проживающему в индивидуальных жилых домах, на цели отопления, горячего водоснабжения и пищеприготовления» (Карелия, 2005, № 147).

Председатель

Государственного комитета

Республики Карелия

по энергетике и регулированию тарифов                                                 Ю.М. Ахтарин